ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.03.2016  №75
	Об осуществлении полномочий заказчика по организации закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что Администрация Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области является:
1) органом осуществляющим полномочия заказчика по организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд самостоятельно;
2) органом по регулированию контрактной системы в сфере закупок;

3) органом по размещению правил нормирования;

4) органом по установлению требований к отдельным видам товаров, работ услуг и (или) нормативные затраты.
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения: http://akspor.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

              Л.П. Ефременко